При цьому, Підприємство зазначило, що погоджується 

з розміром накладеного Рішенням штрафу та гарантує його сплату в повному обсязі. 

(9) ПП «ЗМЗ» просить розстрочити суму штрафу, накладеного Рішенням, на  

12 місяців відповідно до такого графіку платежів: 

- грудень 2025 року – 16 335 (шістнадцять тисяч триста тридцять п’ять грн 00 коп) грн; 

- січень 2026 року – 19 800 (дев’ятнадцять тисяч вісімсот грн 00 коп) грн; 

- лютий 2026 року – 17 100 (сімнадцять тисяч сто грн 00 коп) грн; 

- березень 2026 року – 22 890 (двадцять дві тисячі вісімсот дев’яноста грн 00 коп) грн; 

- квітень 2025 року – 17 250 (сімнадцять тисяч двісті п’ятдесят грн 00 коп) грн;  

- травень 2026 року - 13 470 (тринадцять тисяч чотириста сімдесят грн 00 коп) грн; 

- травень 2026 року – 9 000 (дев’ять тисяч грн 00 коп) грн; 

- червень 2026 року - 12 750 (дванадцять тисяч сімсот п’ятдесят грн 00 коп) грн; 

- червень 2026 року – 11 850 (одинадцять тисяч вісімсот п’ятдесят грн 00 коп) грн;  

- липень 2026 року – 15 900 (п’ятнадцять тисяч дев’ятсот грн 00 коп) грн; 

- липень 2026 року – 11 700 (одинадцять тисяч сімсот грн 00 коп) грн.;  

- серпень 2026 року – 7 920 (сім тисяч дев’ятсот двадцять грн. 00 коп) грн; 

- серпень 2026 року – 16 125 (шістнадцять тисяч сто двадцять п’ять грн 00 коп) грн; 

- вересень 2026 року – 14 850 (чотирнадцять тисяч вісімсот п’ятдесят грн 00 коп) грн;  

- вересень 2026 року – 7 500 (сім тисяч п’ятсот грн 00 коп) грн;  

- жовтень 2026 року – 16 275 (шістнадцять тисяч двісті сімдесят п’ять грн 00 коп) грн.;  

- жовтень 2026 року – 8 355 (вісім тисяч триста п’ятдесят п’ять грн 00 коп) грн;  

- листопад 2026 року – 20 548 (двадцять тисяч п’ятсот сорок вісім грн 00 коп) грн. 

(10) Необхідність розстрочення накладеного Рішенням штрафу Підприємство обґрунтовує 

наявністю обставин, які об’єктивно ускладнюють його сплату та зазначає, що: 

«інформація з обмеженим доступом  

інформація з обмеженим доступом» (мова оригіналу).